
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
a P ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 ‘ “ Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
~ “ lČ: 00 261 891,DlČ:CZ00261891

tel:474637 111 /lax: 474 652 777

~ ‘. OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁ VKA ČÍSLO VYŘIZUJE TELEFON Číslo AKCE
51- 201900471 31610

. DODAVATEL

KHL-EKO, a.s.
Kochova 1330/4
43001 chomutov
iČ: 26160277 DIČ: CZ26160277

. PREsNy POPIS DODÁVKV(SLUŽBY)

Objednáváme u Vás zajištění následné pěstební péče v městském parku ČSA — části Rozária
v Chomutově, dle Vámi dodané cenové nabídky ze 4. 3. 2019, která je přílohou této objednávky~‘

Místem provádění díla je: rozárium + okolí - část městského parku v Chomutově

i~bdmín . . rovádění následné péče:
1. zhotovitel je povinen o průběhu provádění následné péče o zeleň vést podrobné záznamy obdobné

stavebnímu deníku, na vyžádání je předkládat objednateli a po skončení doby, na kterou bylo
provádění následné péče sjednáno, je objednateli předat.

2. zhotovitel je povinen průběžně sledovat stav zeleně a provádět jednotlivé úkony následné péče
s ohledem na tento stav a v takových ročních obdobích a časových intervalech, aby byl dosažen a
udržen optimální stav zeleně.

3. V případě, že zhotovitel vyčerpá sjednaný počet úkonů následné péče pro dané období, a zjistí, že pro
udržení optimálního stavu zeleně je nezbytné provedení dodatečných úkonů, je povinen o tom
informovat objednatele, který jejich provedení podle svého uvážení zajistí.

4. Náhradní výsadbu v případě nevzejití nebo úhynu rostlin je zhotovitel povinen provádět bez omezení
jejího rozsahu, tj. i v případě, že počet náhradních výsadeb či náklady na ně přesáhnou předpoklad,
přičemž nemá nárok na úhradu takových nadměrných nákladů.

5. zhotovitel je povinen neprodleně oznámit objednateli případné odcizení rostlin či jejich poškození
v důsledku vandalismu, a to vždy nejpozději do 2 týdnů od chvíle, kdy k němu došlo. Poruší-li
zhotovitel tuto svou povinnost, má se za to, že rostlina uhynula nebo byla poškozena v důsledku
nesprávné péče ze strany zhotovitele a zhotovitel je povinen provést za ni náhradní výsadbu na
vlastní náklady.

Platební podmínk‘~
i. zhotoviteli vzniká nárok na zaplacen‘ ceny díla jeho provedením (tj. dokončením díla a jeho předáním

objednateli). Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem po provedení díla.
2. Objednatel je povinen zaplat t zhotoviteli cenu díla na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen

vystavit a doručit objednateli do 1 měsíce ode dne dokončení a předání díla. Veškeré faktury
vystavované zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost veškerých částek
fakturovaných zhotovitelem je 30 dnu ode dne doručení faktury objednateli.

3. zhotovitel je oprávněn fakturovat objednateli cenu za následnou péči průběžně, a to vždy do 10
pracovních dnů po potvrzení správnosti zjišťovacího protokolu objednatelem dle odst. 4 tohoto
článku.

1



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 1
a ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

4 ‘ J Zborovská 4602, 43028 ChomutoviČ: do 261 891, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 ä37 ill‘! tax: 474 652 777

OBJEDNAV : -

4. zhotovitel je povinen vždy do 5 dnů po uplynut‘ každých 90 dnů provádění následné péče, předkládat
objednateli zjišťovací protokoly se soupisem provedené následné péče, jejichž součástí bude vždy též
položkový rozpočet (dále Jen „zjišťovací protokol“). Objednatel do 15 dnů zkontroluje věcnou a
početní správnost zjišťovacího protokolu a soulad se skutečně provedenou následnou ~
Objednatel dále v této lhůtě zhotoviteli písemně potvrdí správnost zjišťovacího protokolu nebo mu
sdělí důvody nepotvrzení. Nepotvrdí-li objednatel správnost zjišťovacího protokolu‘ nemá zhotovitel
právo vystavit fakturu a požadovat zaplacení příslušné částky do doby, než uvede zjišťovací protokol
do správného stavu, a dokud objednatel takto opravený zjišťovací protokol neschválí. Objednatel je
povinen zjišťovací protokol potvrdit‘ jestliže je správný. Nepotvrzení správnosti protokolu
objednatelem není důvodem pro přerušení či ukončení provádění díla ze strany zhotovitele.

5. Oznámí-li objednatel zhotoviteli vadu díla, nemusí do odstranění vady platit část ceny odhadem
přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

6. zhotovitel má právo v případě prodlení objednatele s placením ceny za provedení díla či následné
péče požadovat Po objednateli úroky z prodlení v zákonné výši, celkovou výši úroků z prodlení však
smluvní strany dohodou omezují tak, že nesmí přesáhnout celkovou výši dlužné částky bez DPH.

1~íny~pj~yáděflL4!!~‘1 období vegetace (předpoklad 04-10-2019)

~anjakOštaOdPL~b0~ zavadyj~~~

1. Zhotovitel poskytuje záruku na následnou péči v délce 24 měsíců od předání a převzetí díla.
2. smluvní strany sjednávají nárok objednatele na bezplatné odstranění veškerých vad pěstební péče

~~~lamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. zhotovitel
je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámení.

~. V případě zjištění vady v provádění následné péče je objednatel povinen bez zbytečného odkladu
písemně vyzvat zhotovitele k odstranění vady.

4. zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vad v provádění následné péče a vady odstranit
nejpozději do 10 dnů. Smluvní strany se mohou v 0~~vodněných případech dohodnout na
prodloužení této lhůty. Za vadu následné péče je považován též úhyn či nenávratné poškození rostlin,
které byly předmětem díla. zhotovitel je v takovém případě povinen vadu odstranit provedením
náhradní výsadby takové rostliny stejné kvality, druhu a vzrůstu. zhotovitel je povinen takovou vadu
odstranit, i pokud prokáže, že nebyla způsobena porušením jeho povinnosti (zejména porušením
technologického postupu při výsadbě, nízkou kvalitou použité rostliny či chybnou následnou péčí),
avšak v takovém případě má následně vůči objednateli právo na zaplacení ceny náhradní výsadby dle
položkového rozpočtu.

~
1. V případě prodlení zhotovitele s provedením pěstební péče je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady pěstebn‘ péče je zhotovitel povinen zaplatit

objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

~. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v objednatelem
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši 0,05% z ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení
povinnosti zhotovitele trvá.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních~

2



/

/ STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00261 891, DIČ: CZ00261 891

tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

maximálně 10% z ceny díla (pěstební péče) vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla (pěstební
péče) nebo s odstraněním vady díla (pěstební péče) se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z ceny
díla vč. DPH.

5. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši.

Dalšĺ ráva a povinnosti:
1. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto objednávkou vynaloží veškeré úsilí, které

lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve nebude-li
dosaženo dohody, obrátí se na soud.

Tato objednávka může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou.

Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

Fakturační adresa:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
odbor ekonomiky
430 28 chomutov Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky

DOHODNUTA CENA DOHODNUT‘? TERMÍN DODÁM

180.307,00 Kč (bez DPH) v období vegetace (předpoklad 04-10-2019)
218.171,50 Kč (s DPH)

VYSTAVIL VCE RO Tu KAZCE OPERACE
DATUM, JMÉNO RAZÍTKO PODPIS JMÉNO PODPIS JMÉNO, PODPIS

11. 3. 2019



rozpočet

SOUHRNNÝ LIST

akce: Následná pěstební péče Rozárium, městský park ČSA, Chomutov

misto: Rozárium Chomutov

datum:

Objednavatel: Statutární město Chomutov

Zhotovitel: KHL-EKO,as.

Projektant:

Cena bez DPH
DPH 21%
Cenas DPH

Poznámka:
PROVÁDĚNI PĚSTEBNÍ PÉČE BUDE SJEDNÁNO S DODAVATELEM PRO OBDOBÍ 2019 (MIMO
OBDOBI VEGETAČNÍHO KLIDU) TERMÍN PROVÁDĚNI BUDE STANOVEN V OBJEDNÁVCE.

Zhotovitel

KHL-EKQa.s.
Červený Hrádek 10
431 11 Jirkov

v Červeném Hrádeku dne4 3.2019

datum, podpis, razitko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Souhrný přehled všech rozpočtových bloků- lletá péče

p.Č. položka MJ Cena celkem

I 2 3 4
1 1 rok pěslebni péČe - 2019 soub.

celkem bez DPH 180 307 Kč
CELKOVt NÁKLADY DPH 21% 37 864 KČ

celkem s DPH 218 171 KČ



2019- 1.rok Po výsadbě
P1‘ Kód položky Popis počet j. cena j. Cena celkem

-V__ 3 4 5 9
1 ZalitI travnatých ploch vodou bez dovozu vody (9 opakováni) T 11 601,0 1,0 11 601,0
1 Zaliti keřů Buxus mimo závlahu (25 opakováni) i I Saks ks 3 750,0 2,5 9 375,0

“T“ Sečeni trávnlku s odvozem do 20 km v rovině (9 opakovánI) m2 11 601,0 1,5 17401,5
3 Hnojeni trávníku průmyslovým hnoj~em naširoko m2 1 289,0 2.3 2 964,7
4 Dodávka průmyslového hnojiva-ceredt(25g/1n2) kg 32,2 37,0 1 192,3
6 Doseti prořezaných ploch m2 1 289,0 3,0 3 867,0
7 Travní parková směs kg 10,0 90,0 900,0
~ Vypletí záhonů vč. odvozu odpadu (9 opakováni) m2 8 190,0 8,5 69 615,0
9 Náhradni výsadba, vandalismus do 8%z celku (p 1,0 5 000,0 5 000,0
10 Materiál náhradní výsadba, vandalismus 8%z celku kp 1,0 25 000,0 25 000,0

‘9~ ~ez růži včetně odvozu a likvidace odpadu mn2 435,0 5,0 2 175,0

12 Odstraněni odvetlých části trvalekvčetné odvozu a likvidace odpadu m2 410,0 3,0 1 230,0

“IT Mulčováni rostlin tI do 0,1 m v rovině a svahu do 15(20%) m2 182,0 25,0 4 550,0
14 Dodávka mulče bílá štěpka (vrtsva 5cm) m3 9,1 550,0 5 005,0
15 Sběrodpadkůapsich výkalů (18 opakovánI) m2 31 680,0 0,5 15840,0
“i“ Vyfoukáni zpevněných ploch fukarem (18 opakovánI) m2 15 300,0 0.3 4 590.0

Cena celkem bez DPH 180 307 KČ
DPH 21% 37 864 Kč

Cena celkem s DPH 218171 Kč


